




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (FKIP) 

NOMOR  ��������������������: 0403/FKIP/KEP/2024 

TANGGAL : 16 Syaban   1445��H  

: 24   Februari��2024��H 

 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER
 

GENAP
 

TAHUN
 

2023/2024
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Jakarta,

  

24��Februari

 

2024 
Dekan

 

Purnama

 

Syae

 

Purrohman,

 

M.Pd.,

 

Ph.D.

 

 

No Kode MK ������������ Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah

 1 01095027 Geografi  Tanah Pendidikan  Geografi 2 2 R.RM201  Rabu 

10 :20 - 12 :00

 2 01095032 Kosmografi Pendidikan  Geografi 6B 2 R.RM204  Rabu 

07 :50 - 09 :30

 3 01095039 Geologi  Lingkungan  & Sumberdaya Pendidikan  Geografi 6A 2 R.RM203  Kamis  

11 :10 - 12 :50

 4 01095039 Geologi  Lingkungan  & Sumberdaya Pendidikan  Geografi 6B 2 R.RM204  Kamis  

07 :50 - 09 :30

 5 010952081 Kajian  Ling . Hidup  Stra.(KLHS) Pendidikan  Geografi 6A 2 R.RM203  Jumat 

07 :50 - 09 :30

Jumlah :  10



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010952081 - Kajian Ling. Hidup Stra.(KLHS)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024 5 Jul 2024 12 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101095009 FIKI SHOBRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101095017 SISKA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101095023 SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101095025 ANGGI GALISTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 R1B121005 NOVA ARFIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301099001 MULYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12,00Jumlah hadir :  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12  12



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010952081 - Kajian Ling. Hidup Stra.(KLHS)

: 6A

Jadwal Kuliah R.RM203 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengantar kajian lingkungan hidup strategis  12 AGUNG ADIPUTRA

 2 Jumat

15 Mar 2024

isu lingkungan global  12 AGUNG ADIPUTRA

 3 Jumat

22 Mar 2024

regulasi lingkungan nasional dan internasional  12 AGUNG ADIPUTRA

 4 Jumat

5 Apr 2024

Hukum lingkungan  12 AGUNG ADIPUTRA

 5 Jumat

19 Apr 2024

konsep amdal  12 AGUNG ADIPUTRA

 6 Jumat

26 Apr 2024

rencana kajian lingkungan hidup 
strategis

 12 AGUNG ADIPUTRA

 7 Jumat

3 Mei 2024

Rona lingkungan hiduo  12 AGUNG ADIPUTRA

 8 Jumat

17 Mei 2024

 12 AGUNG ADIPUTRAUjian	tengah	semester



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010952081 - Kajian Ling. Hidup Stra.(KLHS)

: 6A

Jadwal Kuliah R.RM203 Jumat 07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

Pembangunan berwawasan lingkungan  12 AGUNG ADIPUTRA

 10 Jumat

31 Mei 2024

Tujuan SdGs  12 AGUNG ADIPUTRA

 11 Jumat

7 Jun  2024

Implementasi klhs dalam pembangunan daerah  12 AGUNG ADIPUTRA

 12 Jumat

14 Jun  

2024

Analisis lingkup klhs daerah  12 AGUNG ADIPUTRA

 13 Jumat

21 Jun  

2024

Penyajian dokumen klhs  12 AGUNG ADIPUTRA

 14 Jumat

28 Jun  

2024

 12 AGUNG ADIPUTRA

 15 Jumat

5 Jul 2024

 12 AGUNG ADIPUTRA

 16 Jumat

12 Jul 2024

 12 AGUNG ADIPUTRA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jasa lingkungan dalam klhs

ekologi politik dan politik ekologi

Ujian	Akhir	Semester



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kajian Ling. Hidup Stra.(KLHS)

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM  83 100  78 100 A 86.95

 2 2101095009 FIKI SHOBRINA  78 100  70 80 A 80.50

 3 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH  95 100  81 100 A 91.15

 4 2101095017 SISKA AMELIA  93 100  95 100 A 96.25

 5 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO  80 100  78 100 A 86.20

 6 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH  86 100  83 100 A 89.70

 7 2101095023 SALSABILA  80 100  82 100 A 87.80

 8 2101095025 ANGGI GALISTIA  90 100  82 100 A 90.30

 9 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA  86 100  85 100 A 90.50

 10 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI  94 100  70 100 A 86.50

 11 2300005183 NOVA ARFIAH  92 100  81 100 A 90.40

 12 2301099001 MULYANA  80  70 80

AGUNG ADIPUTRA, M.Si.

Ttd
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